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Klubbinformation
Postadress:		  OK Älme, Råstensgatan 12 ,343 38 Älmhult 
Besöksadress:		  Älmestugan, Fågelvägen 2 (längst upp) 
Hemsida:		  www.okalme.se 
E-post:			   info@okalme.se

Styrelsen
Ordförande:	 	 Staffan Käll 
Kassör:			   Lars Persson 
Ledamot:		  Niclas Lindblom, Nina Hansson, Håkan Persson, Barbro Johansson 
Suppleant:	 	 Mattias Schill, Inger Gustavsson

Tävlingstekniska kommittén
Filip Sjöfors, Staffan Käll, Jakob Assarsson, Anders Schön, Arvid Käll

Orienteringskommittén
Ylva Sandström, Kjell Svensson, Arvid Käll, Linda Assarsson, Anders Schön

MTB-kommittén
Staffan Käll, vakant

Ekonomikommittén
Håkan Persson, Bo Folkesson, Lars Persson

Trivselkommittén
Stella Lindqvist Käll, Ida Karlsson-Danielsson

Stugkommittén
Arne Johansson, Sven Ruther, Sven-Erik Svensson, Magnus Nilsson

Övriga funktioner
Revisorer:	 	 	 	 	 Jörgen Assarsson, Sven Ruther 
Revisorssuppleant: 				    Bo Johansson 
Aktivitetsstöd:	 	 	 	 	 Kjell Svensson 
Klädförvaltare:	 	 	 	 	 Malin Danielsson 
Stugvärd: 	 	 	 	 	 Ann-Britt Persson 
Valberedning: 					     Lars Persson, Knut Lange 
Webmaster/ Sociala medier: 			   Arvid Käll, Niclas Lindblom 
Huvudadministratör:				    Jon Lindskog 
Administratör Eventor tävlingsanmälan:	 	 Christel Nilsson

Klubbtidningen Kontroll
Lars Magnusson, Ann-Britt Persson 
Layout: Niclas Lindblom

Understruket namn är sammankallande för respektive kommitté.

Utgivningsplan för Kontroll 
Nr.1 April    -    Nr.2 Augusti    -    Nr.3 December 
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Ordförande har ordet
Vår och full fart i skogen både borta som hemma och 
nytt nummer av Kontroll. Vårmånaderna är som alltid 
fulla av aktiviteter. Tränings-ol börjar, idrottsskolan, 
styrelsemöten, kommittémöten, föreningskväll, 
skallgångsövning, pröva på kväll, naturpass, TC besök, 
egna tävlingen 1 maj, Ikea fights cancer loppet, after 
race grillkväll och förstås alla härliga tävlingar. Till allt 
detta krävs förstås hungriga och glada medlemmar. 

Vi vill gärna bli fler orienterare i Älmhult så prata 
med era vänner, bekanta och kollegor och saluför vår 
sport. Ungdomar som vuxna, alla är välkomna till oss. 
Pröva på kvällen 16 april är ett väldans bra tillfälle att 
pröva på vår sport. Det är också viktigt att vi tar hand 
om varann och värnar om varann så vi kan samla alla 
orienterare i Älmhult i vår egen klubb. 

Varför inte ha 2024 som ett gemensamt rekryteringsår. 
Vi har fått några nya medlemmar på sistone vilka 

också direkt tagit på sig ansvar. Vill nämna att det ärt 
så glädjande att vår nye medlem Mathias Schill både 
sitter med styrelsen och har tagit över taktpinnen över 
Idrottsskolan efter Lars Persson. Roligt att folk säger ja 
hellre än nej.  Just idrottsskolan är väldans viktig för 
oss. Det är här vi visar upp oss som en stark förening 
för Älmhultborna och också visar upp oss gentemot 
kommunens fritidsförvaltning.

I sommar är det O-ringen nästan på hemmaplan i 
Oskarshamn där vi hoppas på stort Älmedeltagande. 
Vill man inte springa alla 5 dagarna går det ju bra att 
åka upp och springa öppen klass på någon eller några 
etapper.

I början av året drabbades vi också av sorg. Allas vår 
Gunnar Bladh gick bort. Lämnat ett stort tomrum för 
oss alla. En särskild minnesruna om honom längre in 
i detta nummer.

//Staffan Käll, ordförande

Klubbmästerskap 2024
Utmana klubbkompisarna och åk på klubbmästerskap!  
På följande tävlingar blir det klubbmästerskap under 2024:

•	 	Medel den 21 april, Vättefejden/Gränsfejden

•	 	Sprint den 29 juni, Havs-OL, dag 1

•	 	Lång den 21 september, Vilselöpet 

Klubbmästare koras i följande dam- och herrklasser: 10, 12, 14, 16, 20, 21, 40, 50, 60, 70, 80. Det 
krävs minst 2 i varje klass utom i ungdomsklasser. I seniorklasser är det 10-års intervaller, så samordna 
med din kompis så ni anmäler i samma klass. Anmälan till tävlingarna görs på Eventor.

Vår klubb
•	 	200 medlemmar från 6 år till 90 år

•	 	Aktiviteter över hela året

•	 	Orientering, skidåkning inomhusgympa, klubbresor

•	 	Medarrangör av Älmhults idrottsskola

•	 	Träningsorienteringar tisdagar april-oktober

•	 	Arrangerar årligen egen tävling i början av maj med 600 deltagare

•	 	Anordnar årligen naturpasset i Älmhult och Hallaryd

•	 	Har egen klubbstuga på Fågelvägen i Klöxhult, Älmhult

OK
ÄLME
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Info från tävlingskommittén

Funktionsansvariga:
Tävlingsledare: 	 	 Staffan Käll
			   070–3012489
Bitr Tävlingsledare:	 Arvid Käll
Banläggare: 		  Filip Sjöfors 
Sekretariat:  	 	 Anders Schön
Speaker:		  Lars Magnuson
Öppen klass:  	 	 Ann-Britt Persson
Start: 	 	 	 John-Arne Sandström 
	 	 	 Thomas Johansson
Mål: 			   Kjell Svensson
Parkering: 		  Lars Persson
Servering: 		  Ylva Sandström 
			   Barbro Johansson
Grillmaster:	 	 Olle Sjöfors
El:			   Sven Ruter
Viltrapport:	 	 Bengt Pettersson
Toa/omklädningsvärd: 	 Knut Lange
Duschvärd Delary:	 Leif Nilsson
Resultat: 	 	 Inger och Stig Gustafsson
Sjukvård: 	 	 Lena Almblad
Knatteknat: 	 	 Stella Käll
Barnpassning:		  Eva Persson	
Priser: 			   Mathias Schill
 
Karta över Arena i Sköldsbygd

OK Älme tävling 
onsdag 1 maj med 
funktionärsträff 
torsdag 18 april
Torsdag 18 april kommer vi åker ut till TC i Skölsbyggd 
för att ta oss en titt. Alla medlemmar och funktionärer 
är välkomna. Vi åker från klubbstugan kl 17.30, 
funktionsansvariga- vänligen meddela mig eventuellt 
förhinder på staffan.kall@gmail.com, 070-3012489

Helt ny karta och arena i Sköldbygd som ligger mellan 
Delary och Torsholma, 3 km söder om Delary IP. Blir 
medeldistans och vi räknar därför med 400–500 
startande. Banorna är i år lagda av Filip Sjöfors och 
lapparna hänger ute i skogen. Tävlingsarrangemang är 
vårt gemensamma ansvar

OK Älme har alltid vackra TC och detta år är inget 
undantag. Arena är i byn Skölsbygd. Likt fjolåret 
erbjuder vi inte dusch på målplatsen utan den som vill 
duscha hänvisas till Delary IP och omklädningsrummet 
där. Vi fortsätter på fjolårets toaletthanterings idé. där 
vi hyr in IPO skogen toavagnar från Skånes OF

Som alla förstår är det en självklarhet att så många 
Älmare som möjligt ställer upp för klubben så att vi 
säkert och tryggt ror arrangemanget i hamn. De flesta 
vet var ni brukar vara stationerade. Ta kontakt med 
funktionsansvarige. I sekretariatet fortsätter Anders 
Schön och Jörgen Assarsson att basa. Har ni inte deras 
kontaktuppgifter hör ar er till mig.

Staffan Käll, tävlingsl
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Stipendiater - Lennart 
och Ingemar Johans-
sons Minnesfond
2023 års stipendium (nr 43) går till Jon Lindskog med 
motiveringen:

”Årets stipendiat kom in i orienteringen först i vuxen 
ålder. Sedan dess har hen varit en av OK Älmes mest 
aktiva medlemmar – både som utövare och vid 
klubbens egna tävlingsarrangemang.

För att verksamheten i OK Älme ska fungera så är det 
viktigt att samtliga medlemmar visar engagemang 
och är beredda att hjälpa till där det behövs. Och där 
har hen verkligen bidragit och tagit ett stort ansvar på 
ett imponerande sätt.

Med sin kompetens och lugna personlighet känner 
många i klubben en trygghet i att hen finns där med 
goda råd och lösningar, framförallt på komplicerade 
tekniska problem.

Som löpare tog hen -bokstavligen – snabbt stora kliv 
framåt och utvecklades till en riktigt vass och stabil 
orienterare.

Årets stipendiat visade också tidigt att hen trivs som 
allra bäst ju svårare förutsättningarna är i skogen. Vid 
tävlingar i beckmörker är det få i klubben som hänger 
med.

Stipendiet Ingemar och Lennart Johanssons 
minnesfond 2023 får till Jon Lindskog.”

Prisutdelning på årsmötet. Jon Lindskog - Stipendiet 
Ingemar och Lennart Johanssons minnesfond 2023, 
Harry Danielsson - Årets bästa Älmare ungdom och 
Stig Gustafsson - Årets bästa Älmare i Sverigelistan.
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Till minne av  
Gunnar Bladh
Allas vår Gunnar gick bort ifrån oss den 28 januari och 
har efterlämnat en stor tomhet för oss alla i klubben 
då Gunnar liksom alltid har funnits där i en aldrig 
sinande ström av glädje och hjälp. Gunnar och jag 
började vår orienteringsbana nästan samtidigt. Jag 
som en ung H12: a och Gunnar som H 35: a. 

Med Gunnar följde också orienteringen intåg till 
Hallaryd och för oss Älmare bussens intåg. Jag tyckte 
det var väldigt spännande de gånger då Gunnar 
ordnade gemensamma bussresor till tävlingar nere i 
Skåne och senare också till O-ringen i Stockholm 1975. 
Då var vi många Älmare i bussen upp till Stockholm.  
Vi bodde på C-orten i Västerhaninge söder om 
Stockholm medan Gunnar med familj bodde hos en 
släkting på Lidingö. Gunnar var varje dag uppe med 
tuppen i sin buss och hämtade oss på C-orten för färd 
ut de olika etapperna. Tala om långa dagar för Gunnar 
och ska tilläggas att han sprang etapperna också. 

Gunnars specialitet, trafikskolelärare som han var 
till professionen, var trafik så det blev så att Gunnar 
fick ansvaret för trafik och parkering på våra årliga 
tävlingar. En roll han uppehöll långt upp i ålder och 
ända till slutet i våras på vår senaste tävling i Torsholma 
var han pålitlig medhjälpare vid parkeringen. Var det 
en sak man visste var det att Gunnar alltid ställde 
upp såväl för klubben som för sin hembygd Hallaryd. 
Nu under hösten var Gunnar fortfarande mitt i livet 
kändes det som och i full förberedelse inför dels 
sitt stundande 90-årskalas dels till att deltaga i H 90 
klassen på O-ringen i Oskarshamn

En sådan vänlig, hjälpsam och generös människa som 
Gunnar finns det inte många av. Saknaden i OK Älme 
efter Gunnar är stor. Till minne av Gunnar har klubben 
beslutat att fortsätta med Gunnars hjärtebarn, 
Naturpasset i Hallaryd och 2024 uppkalla det till 
“Gunnar Bladhs minne”

// Staffan Käll, ordförande OK Älme 

Naturpasset 2024
I år planerar vi två Naturpass, ett i Älmhult och ett 
i Hallaryd. I Älmhult är den preliminära planen att 
de 25 kontrollerna skall vara på Klöxhultskartan och 
Västra Bökhult. 

I Hallaryd skall Naturpasset benämnas ”Gunnar 
Bladhs Minne” och vid minnesstunden vid Gunnars 
begravning berättade Staffan om våra planer och 
beskedet mottogs väldigt positivt av alla närvarande. 

Lars Henriksson är redan igång och planerar 
kontrollpunkterna och Lars Persson, Lars Hultqvist 
och Sven Ruter är kontrollutsättare. Håkan Persson 
har kontakterna med våra huvudsponsorer som får 
vardera fem kartpaket av Naturpasset i Älmhult. 

Vi planerar att starta upp Naturpassen i mitten på juni 
och avsluta dem i mitten på september.

Håkan Persson
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Foto: Henrik Palmberg

Älmhult Fights Cancer 2024
Den 4 maj går eller springer vi tillsammans i 
Älmhult för att samla in pengar till livsviktig 
cancerforskning. Ett välgörenhetslopp 
som riktar sig till alla, oavsett erfarenhet. 
Tillsammans kan vi göra skillnad.

OK Älme ställer upp med funktionärer även i 
år till Älmhult Fights cancer. Vill du hjälpa till 
anmäl ditt intresse till

Lars Persson tel. 070 852 78 42, vi behöver 
vara cirka 15 funktionärer. 

Bra uppslutning på utbildningen kring eftersök.

Eftersök försvunna 
personer
Efter en presentation av Patrik Simonsson   från 
polisen och OK Älme som genomfördes onsdagen 20 
mars framkom att OK Älmes orienterare framför allt är 
lämpade att bidra i patrullsök, genomspringning eller i 
en så kallad ljudkedja. Det finns alltid polisledning på 
plats som leder och fördelar sökinsatserna.

Några saker är bra att ha förberedda, för att kunna ge 
sig ut så snabbt som möjligt:

•	 Laddad mobil och ev powerbank

•	 Rekommendation att alla laddar ner appen Strava. 
Enkel att använda, visar position och hur man rört 
sig i terrängen. Det går att skicka en Strava-fil till 
polisledningen med uppgifter. 

•	 Kompass (och orienteringskarta över aktuellt 
område, oftast bättre kvalitet)

•	 Liten ryggsäck

•	 Vattenflaska, energibar eller matsäck

•	 Laddad pannlampa om sök på natten

•	 Visselpipa

•	 Liten Första hjälpen-utrustning (tryckförband, 
plåster, foliefilt, vätskeersättning eller druvsocker)

•	 Lite ombyte samt mössa och vantar

Tänk igenom hur du kan vara beredd, lycka till!
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Motionsorienteringar 2024
Syftet med träningsorienteringar är att åstadkomma variation, både terräng och typ av övning. Vid varje träning 
ska det finnas minst fyra banor med olika längd och svårighet. Riktlinjer:

Bana Svårighet/Färg Längd Förklaring

Nybörjare Mycket lätt – grön 2 km Bara enkel ledstång (vägar, stora stigar, tydliga 
åkerkanter), kontroller på ledstången och vid varje 
ledstångsbyte.

Kort Lätt – Vit/gul 2,5-3 km Varje sträcka ska innehålla ett vägväl med ganska 
enkel ledstång, men helst också möjlighet att gena. 
Tydliga kontrollpunkter högst 30 m från säker 
utgångspunkt.

Se även bilder nedan.

Mellan Svår – Violett/blå/svart 3,5-4 km ”Så svårt det går” i vår relativt enkla terrängtyp

Lång Svår – Violett/blå/svart minst 5 km ”Så svårt det går” i vår relativt enkla terrängtyp. 
Kontroller som endast är för den långa banan 
behöver inga skärmar. 

•	 NYTT! Samling är kl 17.30.

•	 Information om träningen anslås på hemsidan, 
skicka inbjudan till webmaster@okalme.se

•	 Kartor finns på klubbens SharePoint-sida. 
https://okalme.sharepoint.com/sites/
traningskartor 
För information om kartorna kontakta Lars 
Henriksson 070-253 14 85 
För information om inloggning kontakta Jon 
Lindskog 072-721 88 21 
På SharePoint-sidan finns även instruktioner och 
kontaktlista till övriga arrangörer.

•	 Gör en vägbeskrivning från Älmhult till 
samlingsplatsen. Ordna vägvisning med skärmar 
den sista biten 	 	 till samlingsplatsen. 
Skriv i vägbeskrivningen var vägvisning börjar. 
Sammantaget ska vägbeskrivning och 		
vägvisning vara så bra att man ska kunna hitta till 
samlingsplatsen utan att ha varit där tidigare!

•	 Banläggaren skall fråga markägare om 
parkeringsplats. Kolla med Filip Sjöfors vilka 
markägarna är.

•	 Under månaderna maj och juni - tänk på viltet. 
Tag också hänsyn till betesdjur. Under augusti 
tar vi hänsyn till bockjakten genom att välja 
tätortsnära områden.

•	 Åkrar med växande grödor är förbjudet att 
beträda och ska markeras med rött på kartan.

•	 Orienteringskärmar finns i klubbstugan. Det finns 
även 30 st träningstativ med sportidenthållare 
och 	orienteringsskärm. Låt skärmarna sitta kvar 
på träningsstativen.

•	 Om du inte har tid den dagen du är uppsatt, 
ansvarar ni själva för byte med andra arrangörer. 

•	 Ta fullständigt personnummer på barn och 
ungdomar då det kommer nya deltagare och 
skicka till klm.svensson@telia.com .Information 
om medlemskap till dem som provar på finns i 
Sportidentlådan. Där finns även material med t ex 
karttecken till nybörjare.

•	 Resultatet skickas också till vår hemsida 
webmaster@okalme.se. OBS! – detta är viktigt för 
klubben ska få aktivitetsstöd. 

Orienteringskommittén ansvarar för planering 
av träningsorienteringarna. Klubbmedlemmarna 
ansvarar dock för själva genomförandet. Så har det 
fungerat under många år och träningsorienteringarna 
är en mycket viktig del av klubbens verksamhet. Kom 
gärna med synpunkter så att vi kan vidareutveckla 
träningsorienteringarna!

Orienteringskommittén som består av:
Ylva Sandström, Kjell Svensson, Linda Assarsson, 
Arvid Käll och Anders Schön

 

mailto:webmaster%40okalme.se?subject=
https://okalme.sharepoint.com/sites/traningskartor
https://okalme.sharepoint.com/sites/traningskartor
mailto:klm.svensson%40telia.com?subject=
mailto:webmaster%40okalme.se?subject=
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Julklapps-OL 26 december

Vinnare Sven Ruther.Trivselkommittén fixade maten.

Ett stort tack till alla ER 32 deltagare som bemästrade 
de blöta markerna i Klöxhultsskogen.

Grattis till Lars Persson, Sven Ruther och Jon Lindskog 
som gissade bäst tid i respektive klass.

Bäst gissad tid bland deltagare i mellan och långa 
banan blev Sven Ruther. Du blir banläggare för 
Julklapps – OL 2024!

Tävlingskläder
Vi kommer under året uppdatera våra tävlingskläder 
och träningsoverallen med våra nya sponsorer. När 
detta är klart planerar vi att gå ut med erbjudande till 
medlemmarna om att beställa nya kläder. 

Det finns en låda med lite kläder från tidigare 
beställningar och om ni redan nu behöver nya kläder 
kontakta Malin Danielsson på tel 070 911 36 52 så 
hjälper hon er.

Malin Danielsson, klädansvarig

Ett stort TACK riktas till trivsel - kommittén för deras 
arbete med de godsaker som dukades upp för våra 
deltagare!

Ett Speciellt Tack vill jag även rikta till Lars Henriksson 
för hjälp med kartorna!

En god fortsättning och god lycka i skogarna 2024 
önskar Lars Johansson
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Hej Mattias Schill!
Hej…

Jag har hört att du är OK Älmes nya stjärna! 
Ha ha ha… nja, jag har börjat springa lite träningar 
och det ska väl bli några tävlingar i år.

Men du har alltså orienterat förr och har nu tagit 
upp det igen. 
Ja, jag kommer från Kaxholmen. Alla som cyklat 
Vätternrundan känner till backen vid Kaxholmen. 
Där är de trötta! Jag började orientera i IK Vista. 
Sprang med familjen och var väl aldrig någon stor 
orienterare men tyckte det var kul. Slutade när jag 
var 17-18 år. Men jag genomförde 6-7 st 5-dagars.

Men nu kom intresset tillbaka. 
Ja, det var faktiskt med Hitta-ut. När det kom så var 
det så lätt att ta sig ut och leta kontroller och då kom 
suget tillbaka.

Så det är ett budkavleankare vi kan se fram emot så 
småningom? 
Ha ha ha… näe det blir jag aldrig.

Någon annan i familjen då? 
Nja, min fru gillar inte alla smådjur i skogen. Men 
jag har en grabb som jag försöker locka med. Han är 
både snabb och smart så han borde kunna bli duktig. 

Just det där med att orientering är en kombination 
av två saker gillar jag. Eftersom jag inte är så bra på 
det ena så kan det ändå gå bra pga att det andra 
fungerar nån dag.

Något mer du vill tillägga? 
Jag är faktiskt suppleant i OK Älmes styrelse!

Vad kul, bara så där? 
Ja, Lasse Persson ringde och frågade och då tycker 
jag det är självklart att ställa upp. Det är mycket 
viktigt att man ställer upp i föreningar på små orter 
för att det ska fungera.

Låter som vi fått en eldsjäl till föreningen? 
Frivilligt arbete är något av det finaste man kan ägna 
sig åt.

Men då ses vi i skogen! 
Ja, så får du hjälpa mig peka ut vägen…

Om jag kan… 
Annars får vi samarbeta, det är bästa sättet!

Absolut, kul att snacka lite och hjärtligt välkommen 
till OK Älme. 
Tack själv.	 	

Intervju av Lars Magnusson

Nästa Kontroll blir digital
Idag får alla som inte avsagt sig en papperstidning varje nummer av Kontroll i sin brevlåda. Tidingen 
läggs även ut digital på hemsidan sedan flera år. 

Till nästa nummer kommer vi vända på det. Du kommer tills dess behöva säga till om du vill ha 
tidningen i pappersformat. Vi kikar även på möjlighet att de som vill kan få den även på e-post.

Skicka till annbritt_persson@telia.com för att meddela om papperstidning.

Kontrollredaktionen

mailto:annbritt_persson%40telia.com?subject=
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KNEP & KNÅP
Skicka/lämna in ditt svar till: 
annbritt_persson@telia.com

Ann-Britt Persson 
Blomstervägen 23 
343 35 Älmhult

Vilka svenska landskap förknippar 
du med nedan SVAR

1 Pojke som aktar sig för solen

2 Besökare + von Ankas trädgård

3 Farstu + sjöfågel

4 Ej berg + natrium

5 Liten kolonilott

6 Fotdel + sjungande trädgård

7 Stark dryck

8 Fågel och människohem + lungt

9 Rimmande gök + cementera trädgård

10 Uppåt + nedåt

11 Förtvivlad karl i Sverige

Lycka till!

Förra numrets rätta svar:

Siffrorna förknippas med de 
saknade orden Rätta svar

1 365 = D på ett Å  Dagar på ett År

2 90 = G i en RV  Grader i en Rät Vinkel

3 18 = H på en GB  Hål på en Golfbana

4 8 = P i vårt SS  Planeter i vårt SolSystem

5 29 = D i F på ett SÅ  Dagar på ett SkottÅr

6 3 = H i en T  Hörn i en Triangel

7 21 = P på en T  Prickar på en Tärning

8 60 = M på en T  Minuter på en Timme

9 11 = S i ett FL  Spelare i ett Fotbollslag

10 360 = G på en KR  Grader i en KompassRos

11 10 = H på 110 M H  Häckar på 110 Meter Häck

12 40 = AT per V  ArbetsTimmar per Vecka

13 28 = T i M (utan VT)  Tänder i Munnen utan VisdomsTänder

14 75 = Å firar OÄ i år  År firar Ok Älme i år

Grattis till Vinnarna! Lina Tilderkvist Neckén och Maria Henriksson
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Städ- & Jourlista klubbstugan 2024 

Vecka Datum Städansvariga Telefon 

12-13 18 mars - 31mars (Malin Axelsson) o Johan Axelsson 070- 606 07 21 

14-15 1 april - 14 april Magnus o Jessica Nilsson 070-202 99 65

16-17 15 april - 28 april Filip Sjöfors o Lisa Petersson 076-831 04 77

18-19 29 april - 12 maj Staffan o Stella Käll 073-232 00 23

Söndag 12 maj Fixardag i klubbstugan från 16.00- Alla välkomna

20-21 13 maj - 26 maj Linda o Jörgen Assarsson 070-609 50 49

22-23 27 maj - 9 juni Sven o Bodil Ruter      073-585 45 08 0476–12704

24-33 Gräsklippning och översyn av stugkommittén

34-35 19 aug - 1 sep Christel o Leif Nilsson  070 265 16 06 073-181 51 17

36-37 2 sep - 15 sep Lars o Eva Persson 070-852 78 42

38-39 16 sep - 29 sept Arne o Marie Johansson 070-340 25 20

Inomhus 	 Under perioden töm skräp och se till att toaletter och duschrum är ok och att det finns 	 	
papper och tvål på toaletterna. 

	 När ni är klara med er period skall klubbstugan vara städad.  Dammsug och våttorka golven 
samt våttorka på sitt ytor i omklädningsrum och bastu. Dammsug vid behov på vinden. 
Städmaterial finns i skåpen i damernas omklädningsrum. 

Utomhus	 Vintertid: 	 Snöskottning fram till dörren. Sopa rent på farstubron från grus och löv.  
Sommartid: 	 Klipp gräset under växtperioden. 

OBS! 	 Skriv din signatur på listan som sitter på anslagstavlan! Skicka SMS eller ring till nästa 
journamn på listan som påminnelse. 

Tack för hjälpen! Tillsammans håller vi klubbstugan i fint skick.

Stugkommittén / Arne Johansson 070-340 25 20 
Saknar du nyckel - ring Ann-Britt Persson 070-283 80 74 

 

Har ni ny bytt adress?

Glöm inte meddela er nya adress till  
kassören Lars Person i OK Älme   

ekonomi@okalme.se

mailto:ekonomi%40okalme.se?subject=
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Vi sponsrar OK Älme

Guldsponsorer

Elme Spreader AB EY Alfing

IKEA in Älmhult Älmhultsbostäder Johannessons Bygg

Källs Materialhantering Länsförsäkringar Maxi ICA Stormarknad

Stena Aluminium Widings El Älmhults kommun

Menta Fönster TEXO

Silversponsorer

Anemonen BT Järn Carl Nilsson Maskinaffär

Älmby Entreprenad Slätts Skogsbruk Glasögonmäster 
Anders Karlsson

Handelsbanken Hema Rostfritt Olssons Colorama

SEB First Camp Sjöstugan Swedbank Fastighetsbyrå

Håkan Persson 
Konsult AB Swedbank Konferensarrangörerna 

Åhus

Önska Kungsbacka  
www.onskakungsbacka.se Delta Data
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Missa inte att följa klubben på sociala medier!

www.instagram.com/okalme.se 
www.facebook.com/okalme

OK
ÄLME

www.okalme.se

http://www.instagram.com/okalme.se
http://www.facebook.com/okalme

